ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA VÌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:	   /GM-UBND
	Ba Vì, ngày   	tháng 9 năm 2025

[bookmark: _GoBack]GIẤY MỜI

Thực hiện theo Giấy mời số 123/GM-UBND của UBND tỉnh ngày 11/9/2025 tổ chức họp nghe báo cáo kết quả thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh Quảng Ngãi 09 tháng đầu năm, kế hoạch thực hiện 03 tháng cuối năm 2025. UBND xã mời các thành phần tham gia họp trực tuyến tại xã, cụ thể như sau:
1. Thành phần
· Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;
· Đại diện Văn phòng HĐND & UBND xã;
· Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế xã;
· Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội xã;
· Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã.
2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 15/9/2025 (Chiều thứ Hai).
3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Ba Vì.
4. Chuẩn bị nội dung
Phòng Kinh tế xã chủ trì, phối hợp với các Ban, ngành, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND xã có liên quan chuẩn bị đầy đủ nội dung, tài liệu phục vụ họp (trong đó lưu ý các nội dung vướng mắc, khó khăn cần tháo gỡ thực hiện); gửi Văn phòng HĐND&UBND xã 04 bộ tài liệu trước 10 giờ 00 phút ngày 12/9/2025 để báo cáo lãnh đạo UBND xã.
Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham gia đầy đủ, đúng thành phần và đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
· Như thành phần;
· Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Tỉnh